
F RNANDO YAZLLE 
CANO 

FACULT  a  DE  .  EXACTAS  -  UNSe. 

Universidad Nacional-  de Salta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Avda. Bolivia 5150— 4400 SALTA 
REPUBLICA ARGENTINA 

SALTA, 24 de Septiembre de 2018 

EXPEDIENTE N° 8299/07 

RES. D. N° 471/2018 

VISTO: 

La presentación efectuada por los docentes responsables de las asignaturas 
Proyectos e Instalaciones y Materiales y Construcción de Equipos Solares, mediante la 
cual elevan la Promocionalidad de ambas, de la alumna Pastrana, Gabriela Alicia — L.U. N° 
217.935, de la carrera de Tecnicatura Universitaria en Energía Solar de esta Facultad; 

CONSIDERANDO: 

Que la alumna recurrente al momento de cursar las mencionadas asignaturas no 
figuraba en nóminas de los listados del SIU Guaraní, porque se estaba tramitando sus 
reconocimientos; 

Que los responsables elevan Promoción, de ambas asignaturas; 

Que se hace necesario emitir el respectivo Instrumento Legal; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Tener por promovida a la Srta. Pastrana, Gabriela Alicia — L.U. N° 217.935, 
las asignaturas, que se detallan seguidamente, para la carrera Tecnicatura Universitaria en 
Energía Solar: 

APELLIDO Y 
NOMBRE 

ASIGNATURA L.U. N° CALIFICACION 

PASTRANA, 
GABRIELA ALICIA 

MATERIALES Y 
CONSTRUCCION DE 
EQUIPOS SOLARES 

217935 7 (SIETE) 

PASTRANA, 
GABRIELA ALICIA 

PROYECTOS E 
INSTALACIONES 

217935 7 (SIETE) 

Son: 2 (dos) asignaturas aprobadas por promoción. 

ARTICULO 2°: Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notifica on. Cumplido. 
ARCHIVESE. 

Get. 

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 
SECRETARIO DE EXTENSIÓN Y SiENESTAR 
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 


	Page 1

